Ad altare Scti Nicolai situm in Paczow. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presen. et petie. discreti VIrl 

dni. Cunczmanni, plebani ecclesie in Paczow, in et ad aHare 
Scti Nicolai situm ibidem in Paczow per mortem dni. Vinth - . 
conis vlt. et immed. ipsius altaris rectoris, in quo pref. dom. 
Cunczmannus plebanus juspatr. din. obt., discI'. virum Wi!
helmum natum Hermanni de Paczov clericum Prag. dioc. crida 
etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die XIX. mens. Maij. 

Ad ecclesiam in Ratiborzicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochl. in 
Ratiborzicz per resignacionem dom. Petri vIto et immed. ipsius 
ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vac 

cantem, de con sensu prouidi viri J ohannis dicti Myedyenecz 
ciuis de V sk super Luznicz dicte in Ratiborzicz patroni, in 
qua pref. Johannes jusptr. din. obt., discr. virum dom. Nico
laum olim plebanum ecclesie in Purkartecz cum dicto dom. 
Petro pro eadem ecclesia in Ratiborzicz permutantem crida 
etc. In cuius rei testimonium etc. Datum Prage A. D. 1391 
die XIX. mensis Maij. 

Ad ecclesiam in PW/.kartecz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem 
in Purkartecz per resignacionem dom. Nicolai vito et immed. 
ipsius eccIe"ie rectoris ex causa permutac. in manibus etc. 
vacantem, de consensu Serenis. Principis dom. dom. Wenceslai 
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Roman. et Boemie Regis dicte ecclesie in Purkartecz patroni, 
discr. virum dom. Petrum olim plebanum ecclesie in Ratibo
rzicz cum prefato Nicolao pro ecclesia in Purkartecz antedicta 
permutantem crida. Datum Prage Anno Domini 1391 die XIX. 
mensis Maij. 

D. V. - Ad ecclesium Scti Galli prope Monasterium 
Aule Regie. 

Joh.Pomuketc. Quod nos inet ad ecdesiam parchlem Scti. 
Galli in monte prope Monasterium Aule Regie per resigna
cionem dom. Jacobi vito et immed. rectoris eiusdem ex causa 

permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu dom. 
Johannis Abbatis Monasterij in Aula Regia ordinis Cisterciensis 
dicte ecc1esie Scti Galli patroni, discI'. virum dom. Cunatum 
oHm plebanum ecclesie in Hradessicz cum dicto dom. pro ecclesia 
Scti Galli permutantem crida etc. Datum Prage Anno Domini 
1391 die XIX. mensis Maij. 

Ad ecclesiam in Hradessicz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam pa1'och. in 
Hradessiez per resignacionem dom .• Cunathe vIto et immed. ip
sius ecelesie rectorisl ex causa permutacionis in manibus etc. 
vacantem, de consensu Strenui Militis dom. Wilhelmi de Cza
chrow discr. virum dom. Jacobum oJim plebanum ecclesie in 
monte Scti Galli prope Aulam Regiam cum dicto dom. Cuna
tha antedicto permutantem erida etc. Datum Prage Anno Do
mini 1391 die XIX. mensis Maij. 

Ad ecclesiam in lliawatecz. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petie. 
famosorum virorum Vlrici de Hlawatecz, et Jenyssij et VIrici 
filiorum eiusdem Vlrici, nec non Wilhelmi, Stiborij, Vlrici, 
Raczkonis filiorum Ade similiter fratrum de Hlawatecz, ac 
~wnonis et Sdenconis clientum ibidem de Hlawatecz, in et ad 
ecclesiam parochialem ibidem in Hlawatecz, pel' liberam resi
gnacionem dom. Petri clerici vIto et immed. ipsius ecclesie rec
toris in manibus etc. vacantem, in qua prefati VIricus, cum 
filijs suis videlicet Jenyssio et VIrico, ac Wilhelmus Stiborius 
et VIricus, ac Raczko pro media parte, nec non Bwno et Sdenco 
pro alia media parte juspatr. dinoscuntur obtinere, discI'. virum 
dom. Pertoldum de Pohorzowiez natum Vlrici presbyterum 
Prag. diocesis crida seu p1'oclamacione premissa, ex ordina
cione vicissitudinis inter prescriptos presentantes factam, 1'ec
torem legitimum instituimus et plebanum, ipsumque de pre
dicta ecclesia cum omnibus suis juribus et pertinencijs inue-
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stimns, curam animarum et regimen dicta ecclesie eidem co
mittimus, ipsum ad predictam ecclesiam in Dei nomine CD, V.) 
confirmantes, ita tam en, quod cedente uel decedente prefato 
dorn. Pertoldo plebano uel alias quouismodo ecclesia vacante, 
prefati Bwno et Sdenko heredes et successores eorum tangente 
ipsos vicessitudine predicta, proxima vacacione debe bunt et 
poterunt ydoneum presbyterum uel clericum ad prefata)l1 ec
clesiam sine contradiccione partis alterins presentare, ad quam 
presentacionem pars alia debebit et tenebitur esse consenta
nea, et constituciones et hanc ordinacionem predicti patroni,_ 
heredes et successores ipf:lorum debe bunt et tenebuntur per
perpetuis in antea temporibus inuiolabiliter tenere et obser
uare. In cuius rei testimonium presentes literas fieri etc. 
Datum Prage A. D. 1391 die XXVI. mensis Maij. 

Ad ecclesiam in Vlrrichssdo~:ff. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad presentacionem et 
peticionem honorabilis et Religiosi viri dom. Mathie commen
datol'is ecclesie Ste Marie in Glacz, ordinis hospitalis crucife
rorum St. Johannis Jerosolimitani, Nicolai et Leuthk fratrum 
germanol'um de Lemberg, Niklassij de Knoblachsdorft', in. et 
ad ecclesiam pal'ochia.lem in VIl'ichssdol'ft' vacantem per mor
tem domini Johannis vito et immed. ipsius ecclesie rectoris, 
in qua superius nominati juspatr. dinosc. obtinere, discretum 
virum dominum Nicolaum Pssota presbyterum Prag. diocesis 
crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die XXVII. mensis Maij. 

Ad ecclesiam in Nak~·zy. 

Joh. Pomuk etc, Quod nos ad presentacionem et peticio
nem Nobilis viri Boczkonis de Kunstath alias de Podyebrad, 
in et ad ecclesiam parochialem in Nakrzy per mortem dom. 
Mathie vIt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua 
prefatus Baczko juspatronatus dinoscitur obtinere, discretum 
virum dominum Anthonium de Saczka presbyterum Pragensis 
diocesis crida etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die XXIX. 
mensis Maij. 

D. VI. Ad aHare St. Nicolai in ecclesia St. Michaelis MaioNs 
Ciuitatis Prragen. de nouo errectum. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et peticio
nem prouidi viri Johannis Bleyer, ciuis Maioris ciuit. Prag., 
in et ad altare St. Nicolai Confessoris in ecc1esia St. Micba
lis Maiori!> Ciuitatis Prag. de nouo dotatum et per nos in be
neficium ecclesiasticum erectum, in quo prefatus Johannes 
Bleyer racione fundacionis et dotacionis juspatronatus dinosc. 
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obtinere, discretum virum dominum Nicolaum de Lippa pres
byterum Prag. diocesis rectorem legitimum instituimus et mi
nistrum etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die vltima 
mensis :M:aij: 

Ad ecclesiam parochialem in Enzato. 

Joh. Porn uk etc. Quod nos ad presentacionem et peti
cionem honorab. et Religiosi viri dom. Henriei Abbatis Mo
nasterij in Syloa ordinis Premonstrat., in et ad ecclesiam pa
rochl. in Enzato, per mortem dom. Johannis vIt. et immed. 
eiusdem ecc1esie rectoris vacantem, in qua prefatus dominw> 
Henricus Abbas juspatronatus dinoscitnr obtinere, Religiosum 
virum fratrem Joharmem professum ordinis Premonstrat. crida 
seu proclamacione premissa rectorem legitimum instituimus 
et plebanum. Datum Prage A. D. 1391 die secunda mensis 
Junij. -

Ad eeclesiam in Wlinawes. 

Johannes Dei gracia sande Pragensis ecclesie Archiepi
scopus, apostolice sedis legatus. Notum facimufl tenore pre
sencium vniuersis, quod nos ad present. et petic. discreti viri 
Smilonis clientis de Wlina wes, in et ad ecclesiam parochialem 
ibidem in Wlinawes) per liberam resignacionem Petri vlt. et 
immediati ipsius ecclesie rectoris in manibus nostris etc. va
cantem, in qua prefatus cliens juspatr. dinoscitur obtinere, 
dom. Benessium de Mokow presbyterum crida seu proclm. 
premissa etc. Datum in castro nostro Rudnicz Anno Domini 
1391 die X. mensis Maij. 

Ad ecclesiam parochialem in Crrussina. 

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Quod nos ad presentac. et 
petic. Nobilis viri dom. Henrici dicti Berka Senioris de Dubv, 
in et ad ecclesiam parochialem in Cl'ussina, per mortem dom. 
Johannis vIto et immed. l'ectoris eiusdem vacantem, in qua pref. 
Nobilis vir jusptr. din. ob1., discI'. virum dom. Jacobum de 
Radugen presbyterum Prag. dioc. crida seu proclamacionc. 
Datum Prage Anno Domini 1391 die VII. mensis Junij.